[image: IMG495]

Администрация
Громовского сельского поселения
Приозерского муниципального района
Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]  от 17 февраля 2025 г.                                     № 50
Об утверждении отчёта о реализации муниципальной программы
Громовского сельского поселения Приозерского муниципального
района  Ленинградской области «Развитие культуры и физической
культуры в муниципальном образовании Громовское сельское
поселение на 2022-2025 годы» за 2024 год.

В соответствии с «Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Громовское  сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, утвержденного Постановлением администрации муниципального образования Громовское сельское поселение от 09 декабря 2021 года № 348 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области», администрация Громовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1.  Утвердить   отчёт о   реализации   муниципальной    программы Громовского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области  «Развитие культуры и физической культуры в муниципальном образовании Громовское сельское поселение на 2022-2025 годы», утверждённой постановлением администрации муниципального образования Громовское сельское поселение от 23.12.2021г. № 372  (в редакциях постановления №127 от 19.04.2022г.; № 388 от 18.11.2022г.; № 19 от 30.01.2023г.; №09 от 15.01.2024г.; 359 от 04.10.2024г.)  за 2024 год, согласно приложению № 1 к настоящему Постановлению.
    2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Громовского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области http://www.admingromovo.ru.

        Глава администрации
        Громовского сельского  поселения	                                     А.П.Кутузов

С ПОЛНОЙ ВЕРСИЕЙ ПОСТАНОВЛЕНИЯ МОЖНО ознакомиться на официальном сайте муниципального образования Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области www.admingromovo.ru

9

image1.jpeg